
 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 
www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

▪ Ai genitori degli alunni di scuola Secondaria dell’IC “Alvignano” 
▪ Al Sito web dell’Istituto 
▪ Al Comando della Polizia 

Municipale di 
Alvignano 

▪ Ai Carabinieri della 
Stazione di Alvignano 

▪ Al personale docente e 
ATA 

▪ Agli Atti 
 
OGGETTO:  Rinvio della partecipazione degli alunni all’uscita sul territorio 
 ( Cotton Movie di Piedimonte Matese ) per avverse condizioni meteo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI gli obblighi di sicurezza posti in capo al Dirigente Scolastico per la tutela 
dell’incolumità del personale e degli alunni; 
CONSIDERATE le avverse condizioni metereologiche di questi giorni; 
VISTA l’Ordinanza  n 10 /2019 del Sindaco di Piedimonte Matese di chiusura delle scuole 
di ogni ordine e grado per il giorno 25.02.2019;   
VALUTATA la conseguente inopportunità ed eventuale pericolosità  degli spostamenti dei 
gruppi classe per i motivi sopra addotti,   
 

DISPONE 
 
A titolo precauzionale, il differimento della partecipazione degli alunni alla 
rappresentazione cinematografica presso la Sala Cotton Movie di Piedimonte Matese 
prevista per il 25 febbraio 2019 a data da destinarsi e comunque non prima del 
superamento delle criticità metereologiche di questi giorni. 
Gli alunni dell’IC Alvignano osserveranno il regolare orario delle lezioni, salvo che sia 
diversamente disposto dalle Autorità Competenti. 
I docenti rispetteranno il normale orario di servizio. 
Si invitano gentilmente i Sigg. Docenti a dare  ampia diffusione al presente avviso. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Aida CORTESE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0001146/U del 24/02/2019 17:29:33

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it

